

ÁRAJÁNLAT - Füzesgyarmat térfigyelő kamerarendszer kiépítéséhez (CSAK RENDSZÁM FELISMERŐS)

Árajánlatkérő neve: Füzesgyarmat Város Önkormányzata

Árajánlatkérő címe: 5525 Füzesgyarmat Szabadság tér 1.

Árajánlatkérő adószáma: 15725338-2-04

Árajánlattevő neve: Trinity Security Kft.

Árajánlattevő címe: 4172 Biharnagybajom Rákóczi út 38.

Árajánlattevő adószáma: 32028452-2-09

ÖSSZESÍTŐ

Tétel megnevezése	Tétel mennyisége	Mennyiségi egység	Tétel egységára (nettó)	Összesen (nettó)	Áfa kulcs (%)	ÁFA összege	Összesen (bruttó)
Anyagdíj							
Dahua 16 csatornás AI NVR Rendszámfelismerő	1	db	215 000 Ft	215 000 Ft	27%	58 050 Ft	273 050 Ft
WD Purple 6TB HDD Surveillance Hard Drive	1	db	52 700 Ft	52 700 Ft	27%	14 229 Ft	66 929 Ft
Ubiquiti AM-5G19-120 Szektor Antenna	3	db	49 000 Ft	147 000 Ft	27%	39 690 Ft	186 690 Ft
Kültéri bázisállomás 5GHz AC Rocket M5	3	db	47 000 Ft	141 000 Ft	27%	38 070 Ft	179 070 Ft
5 Ghz AC kültéri rádiós kliens egység Gigabit Ethernet, 24dBm kimenő telj.	11	db	41 767 Ft	459 437 Ft	27%	124 048 Ft	583 485 Ft
Horganyzott acél lámpaoszlop	9	db	90 000 Ft	810 000 Ft	27%	218 700 Ft	1 028 700 Ft
19" 15U fali rackszekrény 600x600	1	db	33 676 Ft	33 676 Ft	27%	9 093 Ft	42 769 Ft
Dahua 8-port gigabit switch	2	db	5 610 Ft	11 220 Ft	27%	3 029 Ft	14 249 Ft
Dahua 4MP motorzoom rendszámfelismerő kamera 2,7-12mm	13	db	193 971 Ft	2 521 623 Ft	27%	680 838 Ft	3 202 461 Ft
PoE switch 4+2 portos	10	db	18 600 Ft	186 000 Ft	27%	50 220 Ft	236 220 Ft
Kültéri fém szekrény 300X300 230V-s dugaljjal szerelve	11	db	13 299 Ft	146 289 Ft	27%	39 498 Ft	185 787 Ft
ÖSSZESEN:				4 723 945 Ft		1 275 465 Ft	5 999 410 Ft
Munkadíj							
Munkadíj, kiszállás	1	db	3 500 000 Ft	3 500 000 Ft	27%	945 000 Ft	4 445 000 Ft
ÖSSZESEN:				3 500 000 Ft		945 000 Ft	4 445 000 Ft
Mindösszesen				8 223 945 Ft			10 444 410,15 Ft